SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 049/2012-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no
uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de
24 de novembro de 2011 e Edital nº 034/2012 de 28 de setembro de 2012,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a
função de Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para
comparecerem à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, no Miniauditório do Palácio das

Araucárias, Centro Cívico, Curitiba-PR, no dia 14 de dezembro de 2012  às 8h30, para
realizarem a escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2,
do Edital n° 14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO
Curitiba e Região Metropolitana 32
Foz do Iguaçu 12

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de
Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de
vigência de contrato.

Curitiba, em 04 de dezembro de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

Anexo I do Edital Nº 049/2012-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

427 505 GABRIELA CASINI E CHAGAS

428 2057 MARLI TEREZINHA KOSINSKI MARSCZAOKOSKI

429 1697 ANA PAULA TARTAIA BARROS DIAS

430 4445 ELENICE CRISTINA DE CARVALHO

431 3410  ANDREIA MARIA DO AMARAL GOMES

432 689 KEYLLA MAXWELLE MAGALHAES DE SOUZA

433 2891 FRANCIELLE AMANDA FAST

434 3093 TERESA TERNOSKI

435 2263  LOVAINE FERRARESE DA SILVA

436 660  VANESSA VIEIRA DA CUNHA

437 6232 JAQUELINE APARECIDA LEIROZ

438 3414 LUCILA DAL PIVA

439 808 AMANDA PRADO

440 6722 LUCIANA APARECIDA PORAZZI

441 3504 MARCIA ADRIANA DA SILVA

442 6859 PRISCILLA BRABO MACEDO

443 1677  DANIELLI BORTOLINI DA SILVA

444 698 CRISTIANE RIBEIRO

445 5292 ALINE BERTAPELI NEGRI

446 5390  JOCENEIA HUPALO

447 3331 HANNY MICHELLE ANDREA DELGADO

448 5818 FERNANDA CONIATO RODRIGUES

449 2755 DANIELLY VIRGINIA CARNEIRO DOS SANTOS

450 1680  KELLY ZAVAREZE

451 200 KELLYN CRISTINA TAVARES

452 3909  GABRIELA FABIULA BISOL DIAS

453 2981 CRISTIANE APARECIDA BATISTA

454 6203 SUELLEN MARIZA DE SOUZA ELIAS

455 178  SHEILA GONCALVES GOMES DE MELO

456 2515 VIVIAN SIOA GIUSTTI

457 6516 INGRID CANTIERI MARIN

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

458 5734  MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA PIENEGONDA

459 714 JOCELAINE BRADINI FANTIN

460 1045 PAMELA CARDOZO DE LIMA CORDEIRO

461 5337 ANDREA COSTA

462 5880  FERNANDA GOMES DA SILVA

463 1325 JOSIANE CECON PORTO

464 509  JAKELINE DAYANE VIANA

465 2607 ENAYELE ARAUJO SIRTOLI

466 5985  CAROLINA NORONHA DE ARAUJO

467 5018 JULIANA MAZEPA ARTIGAS

468 6823  JULIANA BELINI

469 5833 MARCIA PAVEI BASTOLLA CARLOS

470 190  SCHEILA TATIANE BUSSE